
がん化学療法連携充実加算研修会

謹啓
　時下、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記要網にて研修会を開催させていただく運びとなりましたので、ご案内申し
上げます。
御多忙中とは存じますが、ご高配の上ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。
【日時】 2025年 9月11日（木） 17：00～18：00
【会場】 かねこクリニック　2F

①あいさつ
かねこクリニック院長 ウェレット 朋代

②抗がん剤の副作用とかねこクリニックでの対応
かねこクリニック看護部　化学療法科　深田 純

③免疫チェックポイント阻害薬における副作用発現状況
かねこクリニック薬剤部　がん薬物療法認定薬剤師　松田　絹代

④ホルモン陽性HER2陰性進行再発乳癌に対するCDK4/6阻害薬投与後
の治療選択肢について
かねこクリニック　乳腺専門医　伊東 大樹

⑤質疑応答

17：00～17：20

17：20～17：40

17：40～18：00

司会　かねこクリニック薬剤部　井川 潤子

資料の準備がございますので、9/4（火）までに参加人数をお知らせ頂ければ幸いです。
【当研修会についてのお問い合わせ先】

かねこクリニック薬剤部　松田 絹代　電話：099-214-2800


